2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2023
№ 411

[bookmark: _Hlk66279406][bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в приложение 3 к Порядку
определения объема и условий
предоставления субсидий на иные
цели бюджетным и автономным
учреждениям на физкультурные
и спортивные мероприятия,
утвержденному постановлением
администрации города Перми
от 16.10.2020 № 999

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 3 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям
на физкультурные и спортивные мероприятия, утвержденному постановлением администрации города Перми от 16 октября 2020 г. № 999 (в ред. от 12.08.2021
№ 595, от 20.09.2021 № 722, от 12.10.2021 № 845, от 03.11.2021 № 979,
от 28.12.2021 № 1237, от 21.04.2022 № 307, от 09.08.2022 № 665, от 16.08.2022
№ 694, от 26.08.2022 № 716, от 20.10.2022 № 1020, от 24.10.2022 № 1071,
от 07.12.2022 № 1259, от 26.12.2022 № 1369, от 29.12.2022 № 1412, от 20.02.2023 № 128, от 15.03.2023 № 197, от 30.03.2023 № 250, от 02.05.2023 № 349), следующие изменения:
1.1. строку 9 изложить в следующей редакции:
	9
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми
	расходы на организацию и проведение спортивных мероприятий
	1 119 597,
92
	1 864 740,
00
	1 864 740,
00

1.2. строку:
	Итого
	7 023 786,28
	7 571 683,76
	7 571 683,76

изложить в следующей редакции:
	Итого
	6 873 504,68
	7 571 683,76
	7 571 683,76

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf